
Číslo smlouvy objednatele: OIR 12/2021 
Číslo smlouvy zhotovitele: AQS/2021/19/52011 
 

Strana 1 (celkem 4) 

 
 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 

uzavřená dne 28. 04. 2021 podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

pro akci: „II/152 Jemnice - průtah“ mezi následujícími stranami 

  

 
 

1.1. Objednatel: Město Jemnice 
se sídlem:   Husova 103, 675 31 Jemnice 
zastoupený:    Ing. Pavel Nevrkla, starosta 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Pavel Nevrkla, starosta 
zástupce pro věci technické: Ing. Zdeněk Šálek, Vojtěch Pyka. DiS. 
bankovní spojení: Československá obchodní banka 
číslo účtu:   187405082 / 0300 
IČO: 00289531  
(dále jen „objednatel“) 
 
 
 
 
1.2. Zhotovitel: „Společnost pro Jemnice – průtah“ tj. AQUASYS spol. s r.o., 

VÁHOSTAV-SK, a.s. a STAVBY SR group s.r.o., se sídlem Jamská 
2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou  

 
Správce společnosti (Společník č.1): AQUASYS spol. s r.o.  
adresa: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou  
zástupce pro věci smluvní: Jiří Peřina, jednatel společnosti 
zástupce pro věci technické: Ing. Jan Šťastný, výrobní ředitel  
hlavní stavbyvedoucí: Ing. Libor Sobotka, hlavní stavbyvedoucí  
bankovní spojení: ČSOB  
číslo účtu:                              176725996/0300 
 
IČO: 25344447 
DIČ: CZ25344447 
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26547 
 
 
 
Společník č.2:  VÁHOSTAV-SK, a.s. 
se sídlem Priemyselná 6, 821 09  Bratislava , Slovenská republika 
IČ: 313 566 48  
DIČ: 20 20 333 216 
zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddíl Sa, 
vložka 5996/B 
kterou zastupuje: 
   Ing. Juraj Široký, podpředseda představenstva  



Strana 2 (celkem 4) 

   Mgr. Juraj Široký, MBA, předseda představenstva 
   Ing. Ivan Kimlička, člen představenstva  
   Ing. Richard Púček, člen představenstva  
   Ing. Martin Naď, na základe plné moci  
    
 
Podnikající na území ČR prostřednictvím 
    VÁHOSTAV – CZ, organizační složka  
se sídlem:  Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 26153 
zastoupená:  Ing. Martinem Naďem, vedoucím odštěpného závodu 
IČ:    289 46 898 
DIČ:   CZ28946898 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:  231781596/0300 
Adresa pro doručování: VÁHOSTAV-CZ, o.s., 28. října 68/165, Ostrava, Mariánské Hory, PSČ 709 
00 
 
 
 
Společník č.3: STAVBY SR group s.r.o.  
adresa: Pančava 128, Příluky, 760 01 Zlín  
zástupce pro věci smluvní: Karel Vala, jednatel společnosti 
zástupce pro věci technické: Karel Vala, jednatel společnosti  
IČO: 09224289 
DIČ: CZ09224289 
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 117918 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
                                       Předmět dodatku č. 3 
 
Předmětem dodatku č.3 jsou provedené změny během výstavby – vícepráce. Tyto změny buď nebyly 
obsaženy v rozpočtu stavby nebo si jejich provedení vyžádal investor dodatečně. 
 

                             Článek 4 – Cenové ujednání  

                                
 

4.3  Cena za dílo původní 
Cena celkem bez DPH………………………….8 055 288,20,-Kč 

      DPH 21%..........................................................1 691 610,52,-Kč 

      Cena celkem včetně DPH  ……………………...9 746 898,72,-Kč 

 

Navýšení ceny dodatkem 

      Cena celkem bez DPH…………………………..2 275 742,92,-Kč 

      DPH 21%...........................................................   477 906,01,-Kč 

      Cena celkem včetně DPH………………………..2 753 648,93,-Kč 

 



Strana 3 (celkem 4) 

 

 

 Nová cena za dílo 

     Cena celkem bez DPH………………………….10 331 031,12,-Kč 

     DPH 21%............................................................2 169 516,53,-Kč 

     Cena celkem včetně DPH………………………12 500 547,65,-Kč 

 

 

Navýšení ceny dodatkem č.3 

      Cena celkem bez DPH………………………….     949 214,84,-Kč 

      DPH 21%...........................................................    199 335,12,-Kč 

      Cena celkem včetně DPH………………………..1 148 549,96,-Kč 

 

 

Nová cena za dílo 

     Cena celkem bez DPH………………………….11 280 245,96,-Kč 

     DPH 21%............................................................2 368 851,65,-Kč 

     Cena celkem včetně DPH………………………13 649 097,61,-Kč 

 

 

 

 

Článek 3 – Závěrečná ustanovení 
 

3.1. Dodatek č. 2 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti podpisem statutárních zástupců obou 
smluvních stran. 
 
3.2. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

 
3.3. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy – Registru smluv. 
 
3.4. Dodatek č. 2 byl schválen usnesením Rady města č.:446/16/2022/RM ze dne 12.10.2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 4 (celkem 4) 

 
V Jemnici dne  Ve Žďár nad Sázavou, dne   
 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….. 
Ing. Pavel Nevrkla, starosta města        
 ………………………………………………………... 
                                                                                 Jiří Peřina, jednatel společnosti AQUASYS 

spol. s r.o. na základě plné moci ze dne 
17.2.2021 za účastníky společnosti 
„Společnost pro Jemnice - průtah“ tj. 
AQUASYS spol. s r.o. a VÁHOSTAV – CZ a 
STAVBY SR group s.r.o., se sídlem Jamská 

 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou. 



Firma: STAVBY SR group s.r.o.

Celková cena bez DPH: 949 214,84
Celková cena s DPH: 1 148 549,96

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH

ZBV č. 15 Rozvod trubek HDPE V. etapa km 0,600-0,900 471 544,69 99 024,39 570 569,08
ZBV č. 16 Přechod pro chodce ul. Červenomlýnská 314 870,35 66 122,77 380 993,13
ZBV č. 17 ÚPRAVA NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ, křižovatka , podkladní vrstvy křižovatek Dělnická, Úvoz, Červenomlýn 145 894,80 30 637,91 176 532,71
ZBV č. 18 zábradlí, ul. Na Podolí, autobusová čekárna 16 905,00 3 550,05 20 455,05

Rekapitulace ceny ZBV

Stavba: 20009m ZBV - II/152 Jemnice - průtah, PD
Varianta: ZŘ - Základní řešení



Název akce: Optická síť Jemnice, 0,600-0,900
Objekt: Rozvod trubek HDPE - V.etapa

E. Soupis prací

p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj. cena celkem Nh/mj. Nh celkem DPH

Materiál elektromontážní
1 R1 Mini Markér kruhový                               ks 0 1 500,00 0,00 S
2 R2 Mini Markér BALL                               ks 14 1 500,00 21 000,00 S

3 R3
podzemní kabelová komora plastová PK-V1 800x800x545mm 
betonové víko Ø810x215mm výstužná trubka ks 1 2 000,00 2 000,00 S

4 R4 tlustostěnná trubička HDPE 12/8mm zelená - bílá            m 295 10,00 2 950,00 S
5 R5 tlustostěnná trubička HDPE 16/12mm oranžová m 1 573 10,00 15 730,00 S
6 R6 tlustostěnná trubička HDPE 16/12mm oranžová - bílá m 0 10,00 0,00 S
7 R7 spojka trubičky HDPE průhledná 12/8mm  s pojistkou ks 4 50,00 200,00 S
8 R8 spojka trubičky HDPE průhledná 16/12mm s pojistkou ks 10 50,00 500,00 S
9 R9 záslepka trubičky HDPE 12/8mm  ks 38 10,00 380,00 S

10 R10 záslepka trubičky HDPE 16/12mm  ks 8 10,00 80,00 S
11 R11 universální textilní páska 20m x 38mm ks 6 100,00 600,00 S
12 R12 vodič vytyčovací CYY 6mm m 360 16,00 5 760,00 S

 součet  49 200

Materiál zemní
1 R13 roura korugovaná pr. 110/94mm m 370 35,00 12 950,00 S
2 R14 roura korugovaná pr. 40/32mm m 100 20,00 2 000,00 S
3 R15 roura PE pr. 110/6,3mm m 0 15,00 0,00 S
4 R16 montážní pěna Soudal 300ml ks 25 135,00 3 375,00 S
5 R17 betonové bednění 50x40x25cm ks 0 50,00 0,00
6 R18 dlaždice betonová 50x50x5cm ks 0 50,00 0,00
7 R19 výstražná fólie šířka 0,33m m 385 3,00 1 155,00 S
8 R20 štěrk 10-16mm pro štěrkové lože kabelové komory m3 3 750,00 2 250,00 S
9 R21 osivo travní kg 0 150,00 0,00 S

 součet  21 730

Elektromontáže
1 R22 montáž tlustostěnné trubičky uložné do země                       m 1 359 25,00 33 975,00 S
2 R23 montáž vytyčovacího vodiče do země vč. propojení                      m 0 5,00 0,00 S



3 R24 osazení Mini Markéru ks 5 350,00 1 750,00 S

4 R25
montáž podzemní kabelové komory plastové vč. plastového víka 
a výstužné trubky ks 1 3 000,00 3 000,00 S

5 R26 montáž průchodky těsnící manžety Ø10 - 50 ks 0 55,00 0,00 S
6 R27 montáž spojky trubičky HDPE 16/12mm neprůhledné s poj. ks 11 95,00 1 045,00 S
7 R28 montáž spojky trubičky HDPE 12/8mm neprůhled. s poj. ks 3 75,00 225,00 S
8 R29 montáž záslepky trubičky HDPE 16/12mm ks 8 50,00 400,00 S
9 R30 montáž záslepky trubičky HDPE 12/8mm ks 36 50,00 1 800,00 S

10 R31 odborný dozor při pokládce  trubky      hod 5 650,00 3 250,00 S

 součet  45 445

Zemní práce
1 460620014 provizorní úprava terénu třída zeminy 3,4 (370mx0,5) m2 50,00 42,50  2 125 S
2 460510054 kabelový prostup z ohebné roury plast do pr.63mm m 40,00 23,10   924 S
3 460510055 kabelový prostup z ohebné roury plast do pr.125mm m 250,00 28,90  7 225 S
4 460510055 kabelový prostup z  roury plast PE do pr.125mm m 65,00 28,90  1 879 S
5 460510204 betonové bednění 50x40x25cm + dlaždice 50x50x5cm m 2,00 445,00   890 S
6 460490012 výstražná fólie šířka do 33cm m 385,00 12,00  4 620 S
7 460440016 zajištění trubek HDPE při křížení potrubí vč.mat ks 8,00 200,00  1 600 S
8 460030011 sejmutí drnu - zastavěné území (30mx0,6m) m2 18,00 52,40   943 S
9 460620002 položení drnu na rovině (30mx0,6m) m2 18,00 16,20   292 S

10 460620007 zatravnění na rovině (30mx0,6m) m2 18,00 13,80   248 S
11 460030039 vytrhání dlažby zámkové, spáry nezalité (230mx0,6m) m2 256,00 52,70  13 491 S
12 460650176 očištění vybourané dlažby zámkové (230mx0,6m) m2 256,00 67,70  17 331 S
13 460650932 dlažba zámková pokládka po překopech (230mx0,6m) m2 256,00 299,00  76 544 S

14 460650061
zřízení podklad. vrstvy z kam.drceného 4-8mm do 10cm 
(230mx0,6m) m2 256,00 109,00  27 904 S

15 460650052
zřízení podklad. vrstvy ze štěrkodrti 0-63mm do 10cm) 
(230mx0,35) m2 256,00 102,00  26 112 S

16 R32 dlažba zámková nová m2 0,00 250,00   0 S
17 460010024 vytyčení trasy trubek HDPE v zastavěném prostoru vč.mat km 0,40 1 370,00   548 S
18 460710002 geodetické zaměření skutečné polohy-přímá trasa m 340,00 77,60  26 384 S

19 R33
nakládání výkopku z hor. 1-5 v množství do 100 m3 
370mx0,35mx0,2m+225mx0,35mx0,2m m3 40,80 25,00  1 020 S

20 460600023
vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-5 do 1000 m 
370mx0,35mx0,2m+210mx0,35mx0,2m m3 40,80 99,30  4 051 S

21 460600031 příplatek k vod. přemístění hor. 1-5 za další 1 km m3 218,25 21,50  4 692 S

22 R34
nakládání suti a vybouraných hmot v množství do 100 m3 - 
podklad dlažby 225mx0,35mx0,3m m3 40,80 25,00  1 020 S



23 460600061 odvoz suti a vybouraných hmot do 1km 225mx0,35mx0,3m m3 40,80 441,00  17 993 S
24 460600071 příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za další 1 km m3 118,50 13,60  1 612 S

25 460202124
výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.4 - chodník, 
samostatná trasa m 340,00 49,10  16 694 S

26 460202153 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3 - trávník m 5,00 60,40   302 S
27 460202154 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.4 - bez povrchu m 10,00 85,60   856 S

28 460202164
výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4-chodník, souběh s 
VO m 0,00 97,80   0 S

29 460202164
výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4-bez povrchu, 
souběh s VO m 0,00 97,80   0 S

30 460202165 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4-komunikace m 15,00 147,00  2 205 S

31 460561821
zához kabel.rýhy v zástavbě strojně 44m(10+34)x0,35mx0,5m 
+165mx0,35mx0,4m+77m(30+47)x0,35mx0,6m m3 32,00 101,00  3 232 S

32 R35 zatažení do stávající chráničky m 45,00 25,00  1 125 S
33 460421182 kabel.lože písek 2x10, fólie 33cm - do š.35cm m 370,00 93,60  34 632 S

 součet  298 494

Ostatní náklady
1 R36 poplatek za uložení zeminy na skládku (43,65m3x1,8m3/t) t 73,44 150,00  11 016 S
1 R37 poplatek za uložení suti na skládku (23,63m3x1,8m3/t) t 25,00 150,00  3 750 S
3 R38 nakladní auto 5t hod 6,00 650,00  3 900 S

 součet  18 666

Rekapitulace ceny
p.č. % základ cena /Kč/

1 materiál elektromontážní  49 200
2 prořez 5,00  18 680   934
3 materiál podružný 5,00  49 200  2 460
4 materiál zemní  21 730
5 elektromontáže  45 445
6 zemní práce  298 494
7 PPV pro elektromontáže 5,00  45 445  2 272
8 PPV pro zemní práce 5,00  298 494  14 925
9 materiál+výkony celkem  435 460,28

10 ostatní náklady  18 666
11 NÁKLADY hl.III celkem  454 126,28

12 zařízení staveniště 2,00  435 460,28  8 709



13 provozní vlivy 2,00  435 460,28  8 709
14 NÁKLADY hl.VI celkem  17 418,41

15 cena bez DPH  471 544,69
16 DPH základní sazba 21,00  471 544,69  99 024
17 CENA vč.DPH (Kč)  570 569,08

Datum: 15.1.2021
Vypracoval: Ing. Kratochvíl

Změna vyvolána nutností změny trasy rozvodů trubiček HDPe (optických kabel), vzhledem k propojení úseků Úvoz - Na Podolí
bylo rozhodnuto v rekonstruovaném úseku vložit uvedené rozvody. Původní vedení mělo být realizováno ulicí Dělnická v souladu
s uvažovanou rekonstrukcí.



Položkový rozpočet stavby Datum: 22.11.2022

 

Stavba : 300284 Přechody pro chodce v křižovatce ulic
"Na Podolí" a "Červenomlýnská", Jemnice

Objednatel : IČO :
DIČ :

Zhotovitel : IČO :
DIČ :

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru
Cena 

celkem
Základ 

DPH 15 %
Základ 

DPH 21 %
DPH celkem

01 přechody 227 005 0 187 607 39 398
02 veřejné osvětlení 153 988 0 127 263 26 725
Celkem za stavbu 380 993 0 314 870 66 123

STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 01 stavební úpravy přechodů
Rozpočet (část objektu)

P.č. položky Název položky MJ množství cena / MJ (Kč)

x 1 Zemní práce
1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových 

dlaždic na sucho m2 34,95 50,00 1 747,50
2 113107122R0x Odstranění podkladu pl. 200 

m2,kam.drcené tl.15 cm m2 38,00 259,00 9 842,00
3 113107123R00 Odstranění podkladu pl. 200 

m2,kam.drcené tl.30 cm m2 34,95 431,50 15 080,93
4 113107143R0x Odstranění podkladu pl.do 200 m2, 

živice tl. 15 cm (odvoz na skládku 
investora) m2 38,00 256,00 9 728,00

5 113201112U00 Vytrhání obruba silniční ležatá m 30,60 101,00 3 090,60
6 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

m3 8,31 150,00 1 246,50
7 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození 

sypaniny m3 1,44 358,00 515,52
8 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, 

se zhutněním m2 72,95 25,00 1 823,75

y 1 Zemní práce 43 075
x 13 Hloubené vykopávky
9 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 

100 m3 m3 1,00 290,00 290,00

0,00
0,00

314 870,35
66 122,80

380 993,15

Položkový rozpočet



10 131201101R00 Hloubení nezapažených jam v hor.3 
do 100 m3 m3 1,50 262,50 393,75

11 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 
do 100 m3 m3 10,80 626,00 6 760,80

y 13 Hloubené vykopávky 7 445
x 5 Komunikace

12 457621412R00 Těsnění z asfaltobet. úprava spár 
zálivkou 2 kg/m m 48,00 52,70

13 564531111R00 Zřízení podsypu/podkladu ze 
sypaniny tl. 10 cm m2 8,20 11,90 97,58

14 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění 
tloušťky 20 cm m2 48,00 200,00 9 600,00

15 577112114R00 Beton asf. ACO 11+ (ABS I), modifik. 
do 3 m, 5 cm m2 19,20 291,50

16 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do 
drtě tl. 4 cm m2 44,96 250,00 11 240,00

17 596215029R00 Příplatek za kladení reliéfní kontrastní 
dlažby, do drtě m2 15,52 29,10 451,63

18 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 
12,5 s opěrou m 9,20 250,00 2 300,00

19 917862111R00 Osazení stojat. obrub. bet. s 
opěrou,lože z B 12,5 m 49,50 250,00 12 375,00

20 5924804x Dlažba zámková GRANIT 20/20/6 II 
přírodní m2 44,96 320,00 14 387,20

21 59248057.A Dlažební kámen slepecký GRANIT 
20/20/6 m2 15,52 550,00 8 536,00

y 5 Komunikace 58 987
x 8 Trubní vedení

22 871111101R00 M.plast.potrubí ve výkopu na 
gum.těsnění DN 150 mm m 12,00 70,40

23 895941311RT2 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 
50 včetně dodávky dílců pro uliční 
vpusti TBV kus 1,00 8 460,00

24 28611260.A Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 
160x4,7x1000 kus 12,00 359,80

y 8 Trubní vedení 0
x 91 Doplňující práce na komunikaci

25 914001111R00 Montáž svislých dopr.značek na 
sloupky, konzoly kus 3,00 442,50 1 327,50

26 914001125R00 montáž značky kus 6,00 733,00 4 398,00
27 915721111R00 Vodorovné značení střík.barvou 

stopčar,zeber atd. m2 27,50 265,50 7 301,25
28 915791112R00 Předznačení pro značení stopčáry, 

zebry, nápisů m2 27,50 34,80 957,00
29 919735114R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 

15 - 20 cm m 48,00 175,00 8 400,00
30 59217422 Obrubník chodníkový ABO 15-10 

1000/80/200 kus 9,20 130,00 1 196,00
31 59217472 Obrubník silniční 1000/150/250 šedý

kus 21,10 170,00 3 587,00
32 59217476 Obrubník silniční nájezdový 

1000/150/150 šedý kus 23,80 150,00 3 570,00
33 59217480 Obrubník silniční přechodový L 

1000/150/150-250 kus 3,00 450,00 1 350,00
34 59217481 Obrubník silniční přechodový P 

1000/150/150-250 kus 3,00 450,00 1 350,00

y 91 Doplňující práce na komunikaci 33 437
x 96 Bourání konstrukcí

35 130901121R00 Bourání konstrukcí z betonu prostého
m3 0,43 7 500,00 3 261,00

36 966006132R00 Odstranění doprav.značek se 
sloupky, s bet.patkami kus 4,00 300,00 1 200,00

y 96 Bourání konstrukcí 4 461
x 99 Staveništní přesun hmot

37 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, 
kryt z kameniva t 50,47 100,00 5 047,02

y 99 Staveništní přesun hmot 5 047
x D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

38 199000000R00 Poplatek za skladku suti t 48,94 400,00 19 577,24
39 979083116R00 Vodorovné přemístění suti na skládku 

do 5000 m t 48,94 308,00 15 074,47



40 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění 
t 48,94 10,30 504,11

y D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 35 156
z Celkem za objekt 187 607

Vedlejší rozpočtové náklady Celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0

Celkem 0

STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 02 veřejné osvětlení
Rozpočet (část objektu)

P.č.
Číslo 

položky Název položky MJ množství cena / MJ
celkem 

(Kč)

x 1 Zemní práce
1 131201101R00 Hloubení nezapažených jam v hor.3 

do 100 m3 m3 2,80 750,00 2 100,00
2 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z 

hor.1-4 do 5000 m m3 1,72 250,00 430,00
3 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

m3 1,08 150,00 162,00
4 175101101R00 Obsyp kabelu bez prohození sypaniny

m3 0,36 550,00 198,00
5 459961112U00 Krytí kabel výstražná fólie 25cm m 12,00 15,00 180,00
6 564531111R00 Zřízení podsypu/podkladu ze 

sypaniny tl. 10 cm m2 0,36 25,00 9,00
7 583309990001 Písek kopaný m3 0,72 950,00 684,00

y 1 Zemní práce 3 763
x RS09 Veřejné osvětlení kabelové
8 R-pol 1 Připojení na rozvod VO kpl 1,00 15 000,00 15 000,00
9 R-pol 2 Propojení stožárů VO  kabelem, 

chránička, zemění m 19,00 500,00 9 500,00
10 R-pol 2 Stožár pro svítidlo - nasvětlení 

přechodu vč. bet. patky a vystrojení

kus 3,00 18 000,00 54 000,00
11 R-pol 3 Svítidlo přechodové kus 3,00 15 000,00 45 000,00

y RS09 Veřejné osvětlení kabelové 123 500
z Celkem za objekt 127 263

314 870

Změna vyvolaná nutností vybudovat přechod pro chodce komunikace II/152 v úseku křižovatky Červenomlýnské x Podolí

Položkový rozpočet



Firma: STAVBY SR group s.r.o.

Soupis prací objektu
Stavba: II/152 Jemnice - průtah, PD SO103 145 894,80

Rozpočet: ÚPRAVA NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ, podkladní vrstvy, rekonstrukce po vodovodu, neúnosné pláně

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 9 184,80

2 015130
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 
VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU T 18,750 40,00 750,00

8,52*2,2=18,75

2 015130
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 
VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU T 98,170 40,00 3 926,80
54,54*1,8=98,17

10 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 8,520 990,00 8 434,80
45*0,12=5,4 Červenomýnská
26*0,12=3,12  Dělnická I

6 113438
ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, 
ODVOZ DO 20KM M3 54,540 450,00 24 543,00
107*0,18=19,26 Červenomýnská
26*0,18=4,68  Dělnická I
160*0,18=28,8  Úvoz
10*0,18=1,8  Dělnická II

5 Komunikace 136 710,00
20 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 294,000 15,00 4 410,00
47 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM M2 294,000 450,00 132 300,00

celoplošná recyklace RS 0/32 CA tl.180mm   
Pro směsi stmelené cementem + asfaltovou emulzí / zpěněným asfaltem se 
dávkování asfaltové emulze / zpěněného asfaltu navrhuje v rozmezí 2,5% až 3,5% v 
množství zbytkového asfaltu a dávkování cementu 3,0% až 4,0% při splnění TP 208 
upřesnění dle průkazních zkoušek ze vzorků odebraných na stavbě, vč. rozfrézování, 
reprofilace, zhutnění, předrcení, přesunu hmot (vč.naložení a přesunu hmot z 
meziskládky) a doplnění chybějícího materiálu ( bude také využit stáv. frézovaný 
materiál - viz. pol.11372)

Realizace plné konstrukce komunikace v objektu SO 103úprava napojení místní komunikace.  Změna byla vyvolána nevhodnými podkladními vrstvami komunikace, které byli navíc narušeny rýhami po vodovodu. 
Realizace proběhla v souladu s PD, komunikace byla opravena konstrukčními skladbami dle projektové dokumentace.

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

20009a
SO103



Firma: STAVBY SR group s.r.o.

Soupis prací objektu
Stavba: II/152 Jemnice - průtah, PD SO103 16 905,00

Rozpočet: zábradlí, ul. Na Podolí, autobusová čekárna

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 16 905,00
1 zábradlí, ul. Na Podolí, u autobusové čekárny kpl 1,000 16 905,00 16 905,00

Realizace Zámečnictví Anděl  16 100 Kč bez DPH
Režie 5%
cena celkem  16 000*0,05= 16 905 Kč

Realizace zábradlí v místě čekárny MHD navazující na rekonstruovaný most

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

20009a
SO103


		2022-11-22T11:08:19+0100
	Jiří Peřina


		2022-11-28T09:16:53+0100
	Ing. Pavel Nevrkla




